Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 262 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO – PP 028/2020

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 053/2020, Pregão
Presencial n° 028/2020, tipo menor preço global, que tem por
finalidade a contratação de empresa para fornecimento e
instalação de vidros no Prédio da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul. Prazo máximo para protocolo de envelopes
proposta e documentação: 18/11/2020, às 14h00m. Reunião
Inaugural: 18/11/2020, às 14h20m. Informações na Sala de
Licitações da Sede Provisória da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais, na Rua Geraldo
Viana, nº 45, Jd. Itamaraty, CEP 37740-000, Telefone (35)
3742-1300 das 07:00 às 13:00 horas e pelo e-mail
administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

PRISCILLA DIAS MUNIZ MENDES
Pregoeira

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 014/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020
PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL N° 022/2020

CONTRATADA: RNG Construções Eireli - EPP.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG.
DO OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo consiste
prorrogação do prazo da execução da obra, previsto na
Cláusula Segunda do Contrato nº 014/2020.
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO: O prazo de execução da
obra será prorrogado por 30 (trinta) dias, ou seja, do dia 02 de
novembro de 2020 até o dia 1º de dezembro de 2020.
DEMAIS INFORMAÇÕES: As demais cláusulas do citado
Contrato permanecem inalteradas e em plena vigência.
DATA DE ASSINATURA: 30 de outubro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br

		2020-11-06T10:33:40-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190